山西省学生体育协会文件

关于举办 2022年排舞广场舞线上培训活动的通知

为贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年

体质的意见》文件精神，加强青少年体育锻炼，增强青少年体质，

推进青少年素质教育，国家体育总局体操运动管理中心中国蹦床与

技巧协会排舞分会，山西省排舞广场舞推广中心自 2019 年起，在山

西省开展“阳光排舞进校园” 系列活动，受到全省各地学校的欢迎。

为进一步推动“阳光排舞进校园”活动的开展，工作室定于 2022 年

6 月 7-8 日开展“阳光排舞进校园”排舞风格曲目的教学活动，现

将有关事项通知如下：

一、主办单位

山西省学生体育协会

二、承办单位

山西省学生体育协会高职体育教育分会

山西省中高职协同研修“双师型”体育名师工作室

山西省排舞广场舞推广中心

三、培训对象

协会及体育名师工作室所有教师及排舞、广场舞爱好者

五、培训时间形式

（一）时间：2021年 6 月 7-8 日

（二）形式：线上网络培训（腾讯会议号：136-123-726）

六、培训内容

安排内容如下：

日期 时间 内   容

6月 6日

（周一）
20:00～20:30 “腾讯会议”体验

6月 7日

（周二）

14:50～15:00 开班仪式

15:00～16:30
排舞风格舞蹈《健康赢未来》

（实践教学、风格演绎、曲目答疑）

6月 8日

（周三）

16:30～18:00
排舞风格舞蹈《健康赢未来》

（实践教学、风格演绎、曲目答疑）

18:00～18:10 结业仪式

6月 12日

（周日）
17:00前

实践曲目视频上传

（18335157975同号）

七、授课教师：国家级广场舞排舞教练员授课

八、报名及费用

（一）报名时间：2022 年 6月 2 日起

（二）报名费用：本次培训不收取任何费用。

（三）报名方式：点击以下二维码进行接龙报名。

（四）报名电话：王老师 18335157975

（五）培训准备：请参加培训的学员提前下载“腾讯会议”，按照

要求进行培训。

九、安全要求：身体状况良好，穿便于运动的服装和运动鞋参加培

训。

十、未尽事宜另行通知

          山西省学生体育协会

                                  2022年 6 月 4 日